
 
 

Ужгородська початкова школа «Веселка» Ужгородської міської ради 
Закарпатської області 

 
 
_19.09._2023  р.                                                                                № 115 

НАКАЗ 
Про організацію та 
проведення атестації 
педагогічних працівників,  
створення атестаційної комісії 
УПШ  «Веселка» в 2023 - 2024 н. р. 
  
На виконання ст.54 Закону України «Про освіту», Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників від 09.09.2022 р.  № 805 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за № 
1649/38985, з метою активізації підвищення рівня професійної та загальної 
освіти педагогічних працівників, мотивації до якісної роботи та 
відповідальності за результати навчання та виховання дітей відповідно до 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників,  
 
НАКАЗУЮ: 
1. Створити та затвердити  склад атестаційної комісії УПШ «Веселка» 
(додаток 1). 
   2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних працівників 
у  2023-2024  навчальному році відповідно до вимог Типового положення 
     про атестацію педагогічних працівників  та плану роботи (додаток 2). 
3. Забезпечити оприлюднення інформації про хід атестації педагогічних 
працівників на офіційному вебсайті УПШ «Веселка» не пізніше п'яти 
робочих днів.  
4. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника 
директора з НВР  О.С. Урсту. 
   5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор УПШ «Веселка»                                         Зоряна ГЕБУР 
 
 
 
 



                                                                                     Додаток №1 
                                                                     до наказу № 115 від 19.09. 2023 р. 
 
 
 
 
 

Склад атестаційної комісії УПШ «Веселка»  
 
 
Голова атестаційної комісії –  Зоряна ГЕБУР,  директор школи.  
Секретар комісії – Ольга УРСТА, заступник директора з НВР. 
Члени комісії: 
Катерина КРАВЧУК  – вчитель початкових класів, голова спільноти МО; 
Руслана ТЕРНАВСЬКА – вчитель початкових класів; 
Оксана БАБІДОРИЧ – вихователь ДВ; 
Яніна ОРОС - вихователь ДВ; 
Галина КОРОЛЬЧУК – голова профспілкового комітету; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     Додаток №2 
                                                                     до наказу № 115  від 19.09. 2023 р. 
 
 

План заходів 
з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників 

УПШ «Веселка» 
у 2023-2024 н.р. 

 

№ 
з/п 

Зміст роботи Термін Відповідальні 
Відмітка про 
виконання 

1. 

Створення атестаційної 
комісії та затвердження її 
складу. Підготовка та 
видання наказу «Про 
атестацію педагогічних 
працівників у 2023-2024 
н.р.». 

До 20 
вересня 

Гебур З.Б.  
 

2. 

Опрацювання 
законодавчої, правової та 
нормативної       до-
кументації з питань 
атестації педагогічних 
працівників. 

Вересень 
члени 
атестаційної 
комісії 

 

3. 

Прийом документів (заяв) 
від педагогічних 
працівників про 
позачергову атестацію з 
метою підвищення 
категорії, чергову 
атестацію про присвоєння 
більш високої 
кваліфікаційної категорії, 
подання адміністрації 
(ради навчального закладу) 
та про перенесення 
чергової атестації терміном 
на один рік. 

До 10 жовтня 
2023 р. 

Урста О.С.  

4. 
Затвердження списку 
педагогічних працівників, 
які атестуються у   2023-

До 10 жовтня 
2023 р. 

Атестаційна 
комісія  

 



2024 н.р. 

5. 

Закріплення членів 
атестаційної комісії за 
вчителями, які 
атестуються, для надання 
консультативної допомоги 
у підготовці та проведенні 
атестації. 

До 20 жовтня 
2023 р. 

Гебур З.Б. 
Урста О.С. 

 

6. 
Вивчення професійної 
діяльності педагогів, що 
атестуються 

Протягом 
атестаційного 
періоду. 

Члени атестаційної 
комісії 

 

7. 
Підготовка атестаційних 
листів. 

До 20 
березня 
2024 р. 

Урста О.С.  

8. 

Підготовка звітної та 
статистичної документації 
за підсумками атестації 
поточного навчального 
року 

Квітень 2024 
р. 

Урста О.С.  

9. 
Видання наказу по закладу 
про підсумки атестації 

Квітень 2024 
р. 

Урста О.С.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


